
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о состоянии, 
проблемах и перспективах со­
циально ориентированной де­
ятельности некоммерческих 
организаций в Иркутской об­
ласти за 2021 год

Рассмотрев информацию о состоянии, проблемах и перспективах со­
циально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в 
Иркутской области за 2021 год, представленную аппаратом Губернатора 
Иркутской области и Правительства Иркутской области, руководствуясь 
статьей 10 Закона Иркутской области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об 
областной государственной поддержке социально ориентированных не­
коммерческих организаций», статьей 154 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять информацию о состоянии, проблемах и перспективах соци­
ально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в Ир­
кутской области за 2021 год к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

деятельности некоммерческих 
организаций в Иркутской 
области за 2021 год

Заслушав информацию о состоянии, проблемах и перспективах 
социально ориентированной деятельности некоммерческих организаций в 
Иркутской области за 2021 год, руководствуясь статьей 10 Закона Иркутской 
области от 8 июня 2011 года № 37-03 «Об областной государственной 
поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций», 
статьей 154 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комиссия

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области по результатам рассмотрения информации о состоянии, проблемах и 
перспективах социально ориентированной деятельности некоммерческих 
организаций в Иркутской области за 2021 год.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять информацию о состоянии, проблемах и перспективах социально 
ориентированной деятельности некоммерческих организаций в Иркутской 
области за 2021 год к сведению.

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 г. № 08/4<?3 -р

г. Иркутск

Об информации о состоянии, 
проблемах и перспективах 
социально ориентированной

РЕШИЛА:

Председатель комиссии


